
UCHWAŁA NR XIX/210/2016
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 
9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 
446 z późn. zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 406 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii 
Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 73.258.057,00 zł,

w tym:

1) dochody bieżące: 72.038.057,00 zł,

z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 158.000,00 zł,

2) dochody majątkowe 1.220.000,00 zł,

- jak w tabeli nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 73.011.057,00 zł,

- jak w tabeli nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 66.911.465,00 zł,

w tym:

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 66.911.465,00 zł,

z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.292.597,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.752.857,00 zł,

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3.785.968,00 zł,

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.478.043,00 zł,

e) wydatki na obsługę długu publicznego 420.000,00 zł,

f) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
u.o.f.p. 182.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 20



– jak w tabeli nr 2.1.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.099.592,00 zł

w tym:

1) wydatki na inwestycje 3.182.000,00 zł,

2) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 zł,

3) Wydatki na zakup i objęcie akcji 500.000,00 zł,

4) dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90.000,00 zł,

5) wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
u.o.f.p. 2.307.592,00 zł

– jak w tabeli nr 2.2.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 247.000,00 zł, która 
zostanie przeznaczona

a) na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 97.000,00 zł

b) udzielenie pożyczki dla OSP Barwałd Górny w kwocie 150.000,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu z tytułu wolnych środków na rachunku bankowym w wysokości 
895.000,00 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.142.000,00 zł z tytułu:

a) spłat rat kredytów i pożyczek w kwocie 992.000,00 zł

b) udzielenie pożyczki dla OSP Barwałd Górny w kwocie 150.000,00 zł

- jak w tabeli nr 3

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną i celową budżetu w kwocie 682.582,00 zł,

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100.000,00 zł,

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 582.582,00 zł,

- z czego:

1) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 206.500,00 zł,

2) rezerwa celowa do dyspozycji Zarządów Osiedli i Rad Sołeckich – 367.082,00 zł,

3) rezerwa na ochronę przeciwpożarową 9.000,00 zł

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z tabelą nr 4;

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami – zgodnie z tabelą nr 5;

3) zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki 
na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2017 rok – zgodnie z tabelą 
nr 6;

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017 jak w załączniku 
nr 1.

§ 7. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, jak 
załącznik nr 2.

§ 8. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z obsługą systemu gospodarki odpadami jak 
w załączniku nr 3.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 20



§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta:

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków:

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących,

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących,

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2017 rok upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2017 r. – jak zakres 
i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 20



DZIAŁ ROZDZIAŁ § Treść Kwota 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 000,00 

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 1 000,00 
W tym:

● dochody bieżące 1 000,00 

0750

◄wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 1 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 727 800,00 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMO ŚCIAMI 1 727 800,00 
W tym:

● dochody bieżące 507 800,00 

0470
◄wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie  i 
służebności 43 000,00 

0750

◄wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 464 800,00 

● dochody majątkowe 1 220 000,00 

0760

◄wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 20 000,00 

0870 ◄wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 200 000,00 

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 10 000,00 
W tym:

● dochody bieżące 10 000,00 

0490

◄wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 10 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 161 362,00 

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 109 562,00 
W tym:

● dochody bieżące 109 562,00 

2010

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 109 562,00 

75023 URZĘDY GMIN 51 800,00 

W tym:

● dochody bieżące 51 800,00 

0690 ◄ wpływy z różnych opłat 10 000,00 

0920 ◄pozostałe odsetki 10 000,00 

0970 ◄wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

2320

◄ dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 800,00 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA NA 2017 ROK

Tabela nr 1 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 20



751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 3 600,00 

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 3 600,00 
W tym:

● dochody bieżące 3 600,00 

2010

◄dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 3 600,00 

752 OBRONA NARODOWA 1 020,00 

75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 1 020,00 
W tym:

● dochody bieżące 1 020,00 

2010

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1 020,00 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 22 830 181,00 

75601
WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
FIZYCZNYCH 260 000,00 
W tym:

● dochody bieżące 260 000,00 

0350
◄wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 260 000,00 

75615

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 1 900 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 1 900 000,00 

0310 ◄wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00 

0320 ◄wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

0330 ◄wpływy z podatku leśnego 20 000,00 

0340 ◄ wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 

0500 ◄ wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

75616

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 
ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 4 169 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 4 169 000,00 

0310 ◄wpływy z podatku od nieruchomości 2 750 000,00 

0320 ◄wpływy z podatku rolnego 800 000,00 

0330 ◄wpływy z podatku leśnego 20 000,00 
0340 ◄ wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 
0360 ◄ wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 

0430 ◄ wpływy z opłaty targowej 50 000,00 

0500 ◄wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 349 000,00 

0910
◄ wpływy z  odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 20



75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWI ĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 467 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 467 000,00 

0410 ◄wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

0480
◄wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 410 000,00 

0490

◄wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 7 000,00 

75621
UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWI ĄCYCH 
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 16 034 181,00 
W tym:
● dochody bieżące 16 034 181,00 

0010 ◄ wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 474 181,00 

0020 ◄ wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 560 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 23 674 686,00 

75801
CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 19 460 312,00 
W tym:

● dochody bieżące 19 460 312,00 

2920 ◄subwencje ogólne z budżetu państwa 19 460 312,00 

75807
CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI OGÓLNEJ 
DLA GMIN 4 214 374,00 
W tym:

● dochody bieżące 4 214 374,00 

2920 ◄subwencje ogólne z budżetu państwa 4 214 374,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 711 582,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 103 350,00 
W tym:

● dochody bieżące 103 350,00 

0690 ◄ wpływy z różnych opłat 1 450,00 

0830 ◄wpływy z usług 101 900,00 

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 173 836,00 
W tym:
● dochody bieżące 173 836,00 

0830 ◄wpływy z usług 10 600,00 

2030

◄Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 163 236,00 

80104 PRZEDSZKOLA 876 236,00 
W tym:
● dochody bieżące 876 236,00 

0660
◄wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 104 900,00 

0670

◄wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 206 700,00 

2030

◄Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 564 636,00 

80110 GIMNAZJA 8 100,00 
W tym:
● dochody bieżące 8 100,00 

0830 ◄wpływy z usług 8 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 20



80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 3 500,00 

W tym:

● dochody bieżące 3 500,00 

0830 ◄wpływy z usług 3 500,00 

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 545 000,00 
W tym:
● dochody bieżące 545 000,00 

0830 ◄wpływy z usług 542 000,00 

0970 ◄ wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

80150

REALIZACJA ZADA Ń WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIE ŻY W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH,GIMNAZJACH,LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH ,LICEACH 
PROFILOWYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 1 560,00 

W tym:

● dochody bieżące 1 560,00 

0830 ◄wpływy z usług 1 560,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 590 293,00 

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJ ĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 49 025,00 

W tym:

● dochody bieżące 49 025,00

2010

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 14 036,00

2030

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 34 989,00

85214

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 
NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZEIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 72117,00

W tym:

● dochody bieżące 72 117,00

2030

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 72 117,00 

85216 ZASIŁKI STAŁE 323 672,00 
W tym:

● dochody bieżące 323 672,00

2030

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 323 672,00 

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 68 782,00 
W tym:

● dochody bieżące 68782,00

2010

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 855,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 20



2030

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 67 927,00 

85228
USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE 14 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 14 000,00 

0830 ◄wpływy z usług 14 000,00 

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 46 397,00 

W tym:

● dochody bieżące 46 397,00 

2030

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 46 397,00 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 16 300,00 

W tym:

● dochody bieżące 16 300,00

0690 ◄ wpływy z różnych opłat 16 300,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 158 000,00 

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 158 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 158 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 158 000,00

855 RODZINA 20 775 833,00 

85501 POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 13 983 222,00 

W tym:

● dochody bieżące 13 983 222,00

2060

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieciom 13 983 222,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 6 792 611,00 

W tym:

● dochody bieżące 6 792 611,00

2010

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 6 782 611,00

2360

◄ dochody j.s.t związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 20



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 612 700,00 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 525 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 1 525 000,00 

0490

◄wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 525 000,00 

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 66 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 66 000,00 

0970 ◄ wpływy z różnych dochodów 66 000,00 

90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 20 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 20 000,00 

0690 ◄ wpływy z różnych opłat 20 000,00 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 1 700,00 

W tym:

● dochody bieżące 1 700,00 

0970 ◄ wpływy z różnych dochodów 1 700,00 

OGÓŁEM  DOCHODY 73 258 057,00 

razem 73 258 057,00 

        w   tym:

● dochody bieżące 72 038 057,00 

z czego:
◄ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 158 000,00 

● dochody majątkowe 1 220 000,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 20



    WYDATKI BUDŻETU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA  NA 2017 ROK

Lp DZIAŁ Rozdział Treść Kwota 

1 010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 224 000,00 

01009 SPÓŁKI WODNE 90 000,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 30 000,00 

 ● wydatki majątkowe 60 000,00 

01030 IZBY ROLNICZE 19 000,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 19 000,00 

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 115 000,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 115 000,00 

2 400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ  ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 068 780,00 

40002 DOSTARCZANIE WODY 1 068 780,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 1 068 780,00 

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 493 592,00 

60011 DROGI PUBLICZNE KRAJOWE 34 000,00 

w tym:

 ● wydatki majątkowe 34 000,00 

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 100 000,00 

w tym:

 ● wydatki majątkowe 100 000,00 

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 180 000,00 

w tym:

 ● wydatki majątkowe 180 000,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 179 592,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 1 337 000,00 

● wydatki majątkowe 2 842 592,00 

4 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 598 641,00 

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI   I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 235 076,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 215 076,00 

● wydatki majątkowe 20 000,00 

Tabela nr 2 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 20



70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 363 565,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 233 565,00 

● wydatki majątkowe 130 000,00 

5 710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 110 000,00 

71004
PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 110 000,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 110 000,00 

6 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 762 166,00 

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 109 562,00 
w tym:

 ● wydatki bieżące 109 562,00 

75020 STAROSTWA POWIATOWE 48 000,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 48 000,00 

75022 RADY GMIN 232 000,00 
w tym:

 ● wydatki bieżące 232 000,00 

75023 URZĘDY GMIN 4 378 544,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 4 378 544,00 

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 100 000,00 
w tym:

 ● wydatki bieżące 100 000,00 

75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 733 148,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 733 148,00 

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 160 912,00 
w tym:

 ● wydatki bieżące 160 912,00 

7 751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 3 600,00 

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA 3 600,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 3 600,00 

8 752 OBRONA NARODOWA 5 520,00 

75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 1 520,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 1 520,00 

75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 000,00 

w tym:

 ● wydatki bieżące 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 20



9 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 472 000,00 

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 447 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 417 000,00 

● wydatki majątkowe 30 000,00 

75414 OBRONA CYWILNA 6 000,00 
w tym:

 ● wydatki bieżące 6 000,00 

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 19 000,00 
w tym:

 ● wydatki bieżące 19 000,00 

10 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 420 000,00 

75702

OBSŁUGA PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 420 000,00   

w tym:

 ● wydatki bieżące 420 000,00 

11 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 682 582,00 

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 682 582,00 

 ● wydatki bieżące 682 582,00 
W tym:

 ●rezerwa ogólna 100 000,00 

●rezerwa celowa na realizację zadań    

   własnych z zakresu zarządzania  

   kryzysowego 206 500,00 

●rezerwa celowa do dyspozycji

   Zarządów Osiedli i Rad Sołeckich 

●rezerwa na ochronę przeciwpożarową 9 000,00 

12 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 469 889,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 11 522 304,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 11 127 304,00 

●   wydatki majątkowe 395 000,00 

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 1 139 549,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 1 139 549,00 

80104 PRZEDSZKOLA 3 847 832,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 2 784 832,00 

●   wydatki majątkowe 1 063 000,00 

80110 GIMNAZJA 5 002 906,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 5 002 906,00 

367 082,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 20



80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 355 744,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 355 744,00 

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 997 465,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 997 465,00 

80146
DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 123 208,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 123 208,00 

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 1 078 908,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 1 078 908,00 

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH,ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 323 477,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 323 477,00 

80150

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH,GIMNAZJACH, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, 
LICEACH PROFILOWYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 
ARTYSTYCZNYCH 1 700 500,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 1 700 500,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 377 996,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 377 996,00 

13 851 OCHRONA ZDROWIA 439 997,00 

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 22 000,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 22 000,00 

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 10 000,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 10 000,00 

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 400 000,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 400 000,00 

85158 IZBY WYTRZEŹWIEŃ 7 997,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 7 997,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 20



14 852 POMOC SPOŁECZNA 2 944 868,00 

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 
ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
Z POMOCY SPOŁECZNEJ , NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ  ZA 
OSOBY UCZESTNICZACE W ZAJĘCIACH 
W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ  55 025,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 55 025,00 

85214

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC 
W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZEIA EMERYTALNE I RENTOWE 341 117,00 
W tym:
 ● wydatki bieżące 341 117,00 

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 65 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 65 000,00 

85216 ZASIŁKI STAŁE 383 672,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 383 672,00 

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 278 905,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 1 278 905,00 

85228
USŁUGI OPIEKUŃCZE I 
SPECJALISTYCZNE  USŁUGI OPIEKUŃCZE 195 774,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 195 774,00 

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 46 397,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 46 397,00 

85295 POZOSTAŁA DZIALALNOŚĆ 578 978,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 578 978,00 

15 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 183 000,00 

85311

REHABILITACJA ZAWODOWA I 
SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 5 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 5 000,00 

85395 POZOSTAŁA DZIALALNOŚĆ 178 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 178 000,00 

16 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 782 094,00 

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 469 999,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 469 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 20



85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 
DZIECKA 41 895,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 41 895,00 

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY 
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 
SZKOLNEJ A TAKŻE SZKOLENIA 
MŁODZIEŻY 99 600,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 99 600,00 

85415
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 
CHARAKTERZE SOJALNYM 122 600,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 122 600,00 

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 48 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 48 000,00 

17 855 RODZINA 20 952 057,00 

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 13 983 222,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 13 983 222,00 

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 6 782 611,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 6 782 611,00 

85504 WSPIERANIE RODZINY 67 184,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 67 184,00 

85505
TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE 
ŻŁOBKÓW 119 040,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 119 040,00 

18 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 512 635,00 

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA 
WÓD 509 135,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 509 135,00 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 640 000,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 1 640 000,00 

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 300 000,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 20



90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 
GMINACH 120 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 120 000,00 

90005
OCHRONA POWIETRZA  
ATMOSFERYCZNEGO 200 000,00 

W tym:

 ● wydatki majątkowe 200 000,00 

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 989 500,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 941 500,00 

 ● wydatki majątkowe 48 000,00 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 754 000,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 207 000,00 

●   wydatki majątkowe 547 000,00 

19 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 838 071,00 

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I 
KLUBY 1 230 000,00 
W tym:

 ● wydatki bieżące 1 230 000,00 

92116 BIBLIOTEKI 552 071,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 552 071,00 

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 
ZABYTKAMI 25 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 25 000,00 

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 31 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 31 000,00 

20 926 KULTURA FIZYCZNA 1 047 565,00 

92601 OBIEKTY SPORTOWE 489 565,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 39 565,00 

 ● wydatki majątkowe 450 000,00 

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 
FIZYCZNEJ 558 000,00 

W tym:

 ● wydatki bieżące 558 000,00 

OGÓŁEM  WYDATKI 73 011 057,00 
razem 73 011 057,00 
        w   tym:

● wydatki bieżące 66 911 465,00

● wydatki majątkowe 6 099 592,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 20



Lp DZIAŁ Rozdział § Treść Kwota 

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 164 000,00 

01009 SPÓŁKI WODNE 30 000,00 
 ● wydatki bieżące 30 000,00 
  w tym:

- dotacje 30 000,00 

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych 30 000,00 

01030 IZBY ROLNICZE 19 000,00 
 ● wydatki bieżące 19 000,00 
  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 19 000,00 

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 19 000,00 

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 115 000,00 
 ● wydatki bieżące 115 000,00 
  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 115 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 

2 400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ  ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 068 780,00 

40002 DOSTARCZANIE WODY 1 068 780,00 

 ● wydatki bieżące 1 068 780,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 068 780,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 068 780,00 

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 337 000,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 337 000,00 

 ● wydatki bieżące 1 337 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 325 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 240 000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA  NA 2017 ROK

Tabela nr 2.1 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 20



- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

4 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 448 641,00 

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI   I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 215 076,00 

 ● wydatki bieżące 215 076,00 
  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 215 076,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 076,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 65 000,00 

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 70 000,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 233 565,00 

 ● wydatki bieżące 233 565,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 233 565,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 143 719,00 

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 26 846,00 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 000,00 

5 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 110 000,00 

71004
PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 110 000,00 

 ● wydatki bieżące 110 000,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 110 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 20 000,00 

6 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 762 166,00 

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 109 562,00 

 ● wydatki bieżące 109 562,00 

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 109 562,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 215,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 416,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 684,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 247,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 20



75020 STAROSTWA POWIATOWE 48 000,00 

 ● wydatki bieżące 48 000,00 

  w tym:

- dotacje 48 000,00 

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t. 48 000,00 

75022 RADY GMIN 232 000,00 

 ● wydatki bieżące 232 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 222 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 222 000,00 

75023 URZĘDY GMIN 4 378 544,00 

 ● wydatki bieżące 4 378 544,00 

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 3 697 237,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 739 547,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229 800,00 

4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 78 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 640,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 550,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 700,00 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 679 307,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 550,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 

4260 Zakup energii 75 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 324 598,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 000,00 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 20



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 55 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4 327,00 

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednnostek samorządu terytorialnego 532,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członami korpusu służby cywilnej 20 000,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZ ĄDU 
TERYTORIALNEGO 100 000,00 

 ● wydatki bieżące 100 000,00 

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 100 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 733 148,00 

 ● wydatki bieżące 733 148,00 

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 624 339,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 137,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 820,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 582,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 108 009,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 

4260 Zakup energii 9 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 950,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 550,00 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 34 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 159,00 

4520
Opłaty na rzecz  budżetów jednostek 
samorządu terytorianego 150,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członami korpusu służby cywilnej 4 000,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 20



75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 160 912,00 

 ● wydatki bieżące 160 912,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 68 712,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 23 712,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 200,00 

7 751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 3 600,00 

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I 
OCHRONY PRAWA 3 600,00 

 ● wydatki bieżące 3 600,00 

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 436,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 164,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 164,00 

8 752 OBRONA NARODOWA 5 520,00 

75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 1 520,00 

 ● wydatki bieżące 1 520,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 520,00 

75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 4 000,00 

 ● wydatki bieżące 4 000,00 

  w tym:

-dotacje 4 000,00 

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 20



9 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 442 000,00 

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 417 000,00 

 ● wydatki bieżące 417 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 338 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 57 000,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 29 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 50 000,00 

75414 OBRONA CYWILNA 6 000,00 

 ● wydatki bieżące 6 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 890,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 610,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 19 000,00 

 ● wydatki bieżące 19 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 19 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

10 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 420 000,00 

75702

OBSŁUGA PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZ ĄDU 
TERYTORIALNEGO 420 000,00   

 ● wydatki bieżące 420 000,00 

  w tym:

- obsługa długu publicznego 420 000,00 

8110

Odsetki  od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 20



11 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 682 582,00 

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 682 582,00 

 ● wydatki bieżące 682 582,00 

W tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań : 682 582,00 

4810  ●rezerwa ogólna 100 000,00 

4810 ●rezerwa celowa na realizację zadań    

   własnych z zakresu zarządzania  

   kryzysowego 206 500,00 

4810 ● rezerwa na ochronę przeciwpożarową 9 000,00 
4810 ●rezerwa celowa do dyspozycji

   Zarządów Osiedli i Rad Sołeckich 

12 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 011 889,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 11 127 304,00 

 ● wydatki bieżące 11 127 304,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 666 076,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 050,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 100,00 

4260 Zakup energii 731 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 940,00 

4300 Zakup usług pozostałych 228 800,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 28 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 40 400,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 363 846,00 

4520
Opłaty na rzecz  budżetów jednostek 
samorządu terytorianego 9 040,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członami korpusu służby cywilnej 6 800,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 9 052 081,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 932 601,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 585 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 337 770,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 191 060,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 409 147,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 409 147,00 

367 082,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 20



80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 1 139 549,00 

 ● wydatki bieżące 1 139 549,00 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 78 339,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 750,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 44 609,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 005 722,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 513,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 502,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 207,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 488,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 55 488,00 

80104 PRZEDSZKOLA 2 784 832,00 

 ● wydatki bieżące 2 784 832,00 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 442 701,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 900,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 460,00 

4300 Zakup usług pozostałych 216 300,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 51 801,00 

4520
Opłaty na rzecz  budżetów jednostek 
samorządu terytorianego 240,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 124 257,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 365,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 842,00 

- dotacje 1 168 000,00 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 168 000,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000 000,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 874,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 49 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 20



80110 GIMNAZJA 5 002 906,00 

 ● wydatki bieżące 5 002 906,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 311 729,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 250,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 900,00 

4260 Zakup energii 48 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 360,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 191 299,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członami korpusu służby cywilnej 600,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 4 478 462,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 411 393,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667 602,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 95 267,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 212 715,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 212 715,00 

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 355 744,00 

 ● wydatki bieżące 355 744,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 166 278,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 778,00 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 70 306,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 713,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 907,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 431,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 590,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 20



- dotacje 118 860,00 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 118 860,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 997 465,00 

 ● wydatki bieżące 997 465,00 
  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 121 119,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 300,00 

4260 Zakup energii 8 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 47 619,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członami korpusu służby cywilnej 300,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 828 024,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 466,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 650,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 908,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 322,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 48 322,00 

80146
DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 123 208,00 

 ● wydatki bieżące 123 208,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 123 208,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 686,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 209,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członami korpusu służby cywilnej 77 313,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 20



80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 1 078 908,00 

 ● wydatki bieżące 1 078 908,00 
  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 564 699,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 

4220 Zakup środków żywności 513 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 329,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członami korpusu służby cywilnej 300,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 512 759,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 803,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 209,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 147,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 450,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 450,00 

80149

REALIZACJA ZADA Ń WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI W 
PRZEDSZKOLACH,ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 323 477,00 

 ● wydatki bieżące 323 477,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 36 036,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 

4260 Zakup energii 17 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 450,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 380,00 

4430 Różne opłaty i składki 350,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 126,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 20



- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 278 543,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 377,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 186,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 880,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 898,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 898,00 

80150

REALIZACJA ZADA Ń WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH,GIMNAZJACH, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, 
LICEACH PROFILOWYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 
ARTYSTYCZNYCH 1 700 500,00 

 ● wydatki bieżące 1 700 500,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 204 248,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 050,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 450,00 

4260 Zakup energii 103 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 610,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 360,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 58 158,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t 870,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 440 327,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103 944,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 383,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 600,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 925,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 55 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 20



80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 377 996,00 

 ● wydatki bieżące 377 996,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 261 413,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

4260 Zakup energii 67 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 125 013,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 116 383,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 324,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 423,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 056,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 480,00 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 

13 851 OCHRONA ZDROWIA 439 997,00 

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 22 000,00 

 ● wydatki bieżące 22 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 22 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 10 000,00 

 ● wydatki bieżące 10 000,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 400 000,00 

 ● wydatki bieżące 400 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 76 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 20



- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 324 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270 700,00 

85158 IZBY WYTRZEŹWIEŃ 7 997,00 

 ● wydatki bieżące 7 997,00 

  w tym:

- dotacje 7 997,00 

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 7 997,00 

14 852 POMOC SPOŁECZNA 2 944 868,00 

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 
ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
Z POMOCY SPOŁECZNEJ , NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ  ZA 
OSOBY UCZESTNICZACE W ZAJĘCIACH 
W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ  55 025,00 

 ● wydatki bieżące 55 025,00   

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 55 025,00   

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  55 025,00   

85214

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC 
W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZEIA EMERYTALNE I 
RENTOWE 341 117,00 

 ● wydatki bieżące 341 117,00 

w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 341 117,00 

3110 Świadczenia społeczne 341 117,00 

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 65 000,00 

 ● wydatki bieżące 65 000,00 

w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 

85216 ZASIŁKI STAŁE 383 672,00 

 ● wydatki bieżące 383 672,00 

w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 383 672,00 

3110 Świadczenia społeczne 383 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 20



85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 278 905,00 

 ● wydatki bieżące 1 278 905,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 183 649,00 

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 24 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 000,00 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 27 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 16 400,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 37 249,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członami korpusu służby cywilnej 8 000,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 086 185,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 747,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 206,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 232,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 071,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 216,00 

3110 Świadczenia społeczne 855,00 

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 
SPECJALISTYCZNE  USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 195 774,00 

 ● wydatki bieżące 195 774,00 

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 189 774,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 174,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 6 000,00 

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 20



85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 46 397,00 

 ● wydatki bieżące 46 397,00 

  w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 397,00 

3110 Świadczenia społeczne 46 397,00 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 578 978,00 

 ● wydatki bieżące 578 978,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 455 830,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 830,00 

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 405 000,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 14 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 748,00 

3110 Świadczenia społeczne 84 748,00 
wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt. 2 i 3 u.o.f.p. 24 000,00 

3119 Świadczenia społeczne 24 000,00 

15 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 183 000,00 

85311

REHABILITACJA ZAWODOWA I 
SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 5 000,00 

 ● wydatki bieżące 5 000,00 

  w tym:

- dotacje 5 000,00 

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 5 000,00 

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 178 000,00 

 ● wydatki bieżące 178 000,00 

  w tym:

- dotacje 20 000,00 

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w trybie 
art.221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 20 000,00 

wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt. 2 i 3 u.o.f.p. 158 000,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 610,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 20



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 376,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 189,00 

4307 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 600,00 

16 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 782 094,00 

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 469 999,00 

 ● wydatki bieżące 469 999,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 33 426,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 276,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 414 415,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 691,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 344,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 880,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 158,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 22 158,00 

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 
DZIECKA 41 895,00 

 ● wydatki bieżące 41 895,00 

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 40 819,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 011,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 858,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 076,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 1 076,00 

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY 
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 
SZKOLNEJ A TAK ŻE SZKOLENIA 
MŁODZIEŻY 99 600,00 

 ● wydatki bieżące 99 600,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 71 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 28 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 20



85415
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 
CHARAKTERZE SOJALNYM 122 600,00 

 ● wydatki bieżące 122 600,00 
w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 122 600,00 

3240 Stypendia dla uczniów 122 600,00 

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 48 000,00 

 ● wydatki bieżące 48 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 41 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

- dotacje 7 000,00 

2360

Dotacja celowa z budżetu j.s.t., udzielone w 
trybie art. 221 ust. , na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 7 000,00 

17 855 RODZINA 20 952 057,00 

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 13 983 222,00 

 ● wydatki bieżące 13 983 222,00 

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 69 256,00 

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 2 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 256,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członami korpusu służby cywilnej 9 600,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 140 492,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 216,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 876,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 773 474,00 

3110 Świadczenia społeczne 13 773 474,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 20



85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 6 782 611,00 

 ● wydatki bieżące 6 782 611,00 

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 389 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 000,00 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 200,00 

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 7 200,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 386 411,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 386 411,00 

85504 WSPIERANIE RODZINY 67 184,00 

 ● wydatki bieżące 67 184,00 

w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 32 984,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 467,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 830,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 687,00 

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 200,00 

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 

85505
TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE 
ŻŁOBKÓW 119 040,00 

 ● wydatki bieżące 119 040,00 

w tym:

- dotacje 119 040,00 

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 119 040,00 

18 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3 717 635,00 

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA 
WÓD 509 135,00 

 ● wydatki bieżące 509 135,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 509 135,00 

4300 Zakup usług pozostałych 509 135,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 20



90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 640 000,00 

 ● wydatki bieżące 1 640 000,00 

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 165 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 840,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 475 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 445 000,00 

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 300 000,00 

 ● wydatki bieżące 300 000,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 300 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 
GMINACH 120 000,00 

 ● wydatki bieżące 120 000,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 120 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 941 500,00 

 ● wydatki bieżące 941 500,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 941 500,00 

4260 Zakup energii 680 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 261 500,00 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 207 000,00 

 ● wydatki bieżące 207 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 207 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opini 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 20



19 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 838 071,00 

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I 
KLUBY 1 230 000,00 

 ● wydatki bieżące 1 230 000,00 

  w tym:

- dotacje 1 230 000,00 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 230 000,00 

92116 BIBLIOTEKI 552 071,00 

 ● wydatki bieżące 552 071,00 

  w tym:

- dotacje 552 071,00 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 552 071,00 

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 
ZABYTKAMI 25 000,00 

 ● wydatki bieżące 25 000,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 31 000,00 

 ● wydatki bieżące 31 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

- dotacje 26 000,00 

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 26 000,00 

20 926 KULTURA FIZYCZNA 597 565,00 

92601 OBIEKTY SPORTOWE 39 565,00 

 ● wydatki bieżące 39 565,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 21 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

4260 Zakup energii 10 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

4430 Rózne opłaty i składki 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 20



- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 18 065,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 595,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 
FIZYCZNEJ 558 000,00 

 ● wydatki bieżące 558 000,00 

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 94 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 14 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

-dotacje 450 000,00 

2360

Dotacja celowa z budżetu j.s.t., udzielone w 
trybie art. 221 ust. , na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 120 000,00 

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 330 000,00 

OGÓŁEM   Wydatki   bie żące 66 911 465,00

razem 66 911 465,00 

        w   tym:
●wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 13 752 857,00 
● wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 26 292 597,00 

●dotacje na zadania bieżące 3 785 968,00 

●świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 478 043,00 

●obsługa długu publicznego 420 000,00 

● wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt. 2 i 3 u.o.f.p. 182 000,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 20



    WYDATKI MAJĄTKOWE  GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA  NA 2017 ROK

Lp DZIAŁ Rozdział § Treść Kwota 

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 60 000,00 

01009 SPÓŁKI WODNE 60 000,00 

●   wydatki majątkowe 60 000,00 

w tym:

6230

- Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 

Dofinansowanie Spółki Wodnej Barwałd Górny 
Dalachowice na realizacje zadania budowa 
studni głębinowej 30 000,00 

Dofinansowanie Spółki Wodnej w Stanisławiu 
Dolnym 30 000,00 

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 156 592,00 

60011 DROGI PUBLICZNE KRAJOWE 34 000,00 

●   wydatki majątkowe 34 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

Opracowanie dokumentacji na zadania 
"Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu 
na skrzyżowaniu DK52 z ul. Kolejową km 
58+365 w m. Kalwaria Zebrzydowska 
polegająca na wprowadzeniu pasa środkowego 
na jezdni i zmianie programu sygnalizacji 
świetlnej 34 000,00 

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 100 000,00 

●   wydatki majątkowe 100 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Kontynuacja budowy chodnika w miejscowości 
Przytkowice 100 000,00 

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 180 000,00 

●   wydatki majątkowe 180 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1782K 
Kalwaria Zebrzydowska – Brzeźnica w zakresie 
budowy chodnika, przebudowy jezdni, 
rozbudowy kanalizacji deszczowej oraz remont 
zjazdów w miejscowości Zebrzydowice i 
Stanisław Dolny 40 000,00 

Tabela nr 2.2 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 20



Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
1782K Kalwaria – Brzeźnica w miejscowości 
Zebrzydowice Bieńkowice 30 000,00 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
1783K Stanisław Dolny Kępki – Zebrzydowice w 
m. Stanisław Dolny i Zebrzydowice 35 000,00 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
1786K Przytkowice – Leńcze – Wola Radziszow-
ska w miejscowości Leńcze 15 000,00 

Remont chodników przy drodze powiatowej 
K1784 w miejscowości Stanisław Dolny Dolany 60 000,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 842 592,00 

●   wydatki majątkowe 2 842 592,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 

Utwardzenie powierzchni gruntu na drodze do 
cmentarza w Kalwarii Zebrzydowskie 20 000,00 

Budowa drogi na cmentarz w m. Barwałd Górny 50 000,00 

Wykonanie koncepcji projektowej budowy 
chodnika w ciągu drogi gminnej wzdłuż Cedronu 
w miejscowości Zebrzydowice 10 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi Brody-Lanckorona kolo 
Grobku w miejscowości Brody w zakresie 
budowy zatoki parkingowej 20 000,00 

Położenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
w miejscowości Bugaj 30 000,00 

Położenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
w Brodach  "Biała Droga Górna" 20 000,00 

Położenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
w Brodach  "Biała Droga Dolna" 20 000,00 

Położenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
"Owczarnia" w miejscowości Przytkowice 15 000,00 

Położenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
"Grabie" w miejscowości Przytkowice 15 000,00 

Położenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
na Filkówce w Barwałdzie Średnim 110 000,00 

Utwardzenie pasa zieleni wzdłuż jezdni w ciągu 
ul. Konopnickiej w Kalwarii Zebrzydowskiej 25 000,00 

Położenie nakładki bitumicznej na drodze 
gminnej w miejscowości Stanisław Dolny Dolany 20 000,00 

Wykonanie projektu chodnika przy drodze 
gminnej na Draboż w Stanisławiu Dolnym 
Dolany 10 000,00 

Modernizacja przepustu na drodze gminnej 
"Podsnozie" w Barwałdzie Średnim 40 000,00 

Projekt przebudowy drogi gminnej Leńcze - 
Przytkowice 40 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej do Pana Kurty w 
miejscowości Stanisław Dolny Kępki 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 20



Utwardzenie terenu i przebudowa oraz 
wykonanie dodatkowych miejsc parkingowych w 
rejonie placu targowego i ulicy Broniewskiego w 
Kalwarii Zebrzydowskiej 50 000,00 

●   wydatki majątkowe na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt. 2 i 3 u.o.f.p. 2 307 592,00 

6057 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 363 155,00 

Przebudowa drogi gminnej Brody - 
Zebrzydowice  w zakresie budowy chodnika, 
przebudowy jezdni, budowy kanalizacji 
deszczowej, budowy urządzeń odwadniających 
drogę oraz remont zjazdów i przepustów w m. 
Brody i Zebrzydowice 657 580,00 

Przebudowa drogi gminnej ul. Partyzantów w 
miejscowości Kalwaria Zebrzydowska w km 
0+000 – 0+448 292 595,00 

Przebudowa drogi „Na Sumerówkę” w 
miejscowości Zebrzydowice w km 0+000-0+313 167 780,00 

Przebudowa drogi gminnej nr K470093 w m. 
Leńcze i Podolany 245 200,00 

6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 437,00 

Przebudowa drogi gminnej Brody - 
Zebrzydowice  w zakresie budowy chodnika, 
przebudowy jezdni, budowy kanalizacji 
deszczowej, budowy urządzeń odwadniających 
drogę oraz remont zjazdów i przepustów w m. 
Brody i Zebrzydowice 449 457,00 
Przebudowa drogi gminnej ul. Partyzantów w 
miejscowości Kalwaria Zebrzydowska w km 
0+000 – 0+448 220 016,00 

Przebudowa drogi „Na Sumerówkę” w 
miejscowości Zebrzydowice w km 0+000-0+313 120 164,00 

Przebudowa drogi gminnej nr K470093 w m. 
Leńcze i Podolany 154 800,00 

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150 000,00 

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 20 000,00 

●   wydatki majątkowe 20 000,00 

w tym:

6060
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 

Zakup gruntu koło Zespołu Szkół w Barwałdzie 
Górnym 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 20



70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 130 000,00 

●   wydatki majątkowe 130 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

Budowa świetlicy w Zarzycach Małych 100 000,00 

Opracowanie projektu przebudowy Starej Szkoły 
w Brodach na potrzeby utworzenia filii 
Środowiskowego Domu Samopomocy Wsparcia 
dla osób niepełnosprawnych 30 000,00 

4 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 30 000,00 

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 30 000,00 

●   wydatki majątkowe 30 000,00 

w tym:

6230

- Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 

Wymiana pieca c.o. w budynku OSP Leńcze 30 000,00 

5 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 458 000,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 395 000,00 

●   wydatki majątkowe 395 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 

Opracowanie projektu budowlanego Sali 
gimnastycznej w Barwałdzie Górnym 50 000,00 

Projekt termomodernizacji budynku Zespołu 
Szkół nr 3 w Przytkowicach 30 000,00 

Wymiana instalacji c.o. w budynku Zespołu 
Szkół w Leńczach 250 000,00 

Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Zarzycach Wielkich - wymiana 
poszycia dachowego 65 000,00 

80104 PRZEDSZKOLA 1 063 000,00 

●   wydatki majątkowe 1 063 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 063 000,00 

Wykonanie prac remontowo-adaptacyjnych 
umożliwiających utworzenie przedszkola 
samorządowego w ZS nr 1 Kalwaria 
Zebrzydowska 415 000,00 

Wykonanie prac remontowo-adaptacyjnych 
umożliwiających utworzenie przedszkola 
samorządowego w ZS nr 4 Zebrzydowice 298 000,00 

Wykonanie prac remontowo-adaptacyjnych 
umożliwiających utworzenie przedszkola 
samorządowego w ZS nr 2 Brody 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 20



6 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 795 000,00 

90005
OCHRONA POWIETRZA  
ATMOSFERYCZNEGO 200 000,00 

●   wydatki majątkowe 200 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Program Ograniczenia Niskiej Emisji 200 000,00 

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 48 000,00 

●   wydatki majątkowe 48 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej pod 
Kamienną Górę w Zarzycach Wielkich 40 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na 
ulicy 3 Maja w Kalwarii Zebrzydowskiej 8 000,00 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 547 000,00 

●   wydatki majątkowe 547 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000,00 
Modernizacja placu zabaw przy bibliotece w 
Kalwarii Zebrzydowskiej 27 000,00 

6010

- Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 500 000,00 
Dokapitalizowanie MZWiK w Kalwarii 
Zebrzydowskiej 500 000,00 

7 926 KULTURA FIZYCZNA 450 000,00 

92601 OBIEKTY SPORTOWE 450 000,00 

●wydatki majątkowe 450 000,00 

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 
Przebudowa przyziemia pawilonu sportowo - 
turystycznego Kalwarianka w Kalwarii 
Zebrzydowskiej 315 000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Brodach 100 000,00 
Montaż zabawek na placu zabaw przy placu 
fitness oraz budowę ogrodzenia w miejscowości 
Stanisław Dolny Dolany 15 000,00 

Zaasfaltowanie placu przy budynku gminym w 
miejscowości Stanisław Dolny Dolany 496 10 000,00 

Zakup i montaż krzesełek przy boisku klubu 
sportowego w Brodach 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 20



OGÓŁEM  Wydatki 6 099 592,00 

razem 6 099 592,00 

● wydatki majątkowe  6 099 592,00 

w tym:   

wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 3 182 000,00 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 500 000,00 

Wydatki majątkowe na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt. 2 i 3 u.o.f.p. 2 307 592,00 

dotacje celowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 90 000,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 20



Lp Kwota 

1 73 258 057,00

2 73 011 057,00

3 247 000,00

4 895 000,00

895 000,00

5 1 142 000,00

800 000,00

192 000,00

150 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALWARIA 
ZEBRZYDOWSKA NA 2017 ROK

Treść 

c) pożyczka dla OSP Barwałd Górny

b)spłata pożyczki WFOŚ

Nadwyżka  / 1-2/

Rozchody budżetu

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

z tego:

a) spłata kredytu 

Przychody

z tego:

a) wolne środki na rachunku bankowym

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Tabela nr 3 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 20



Lp Dział Rozdział plan na 2017 rok

I 410 000,00

756 410 000,00

75618 410 000,00

II 410 000,00

851 410 000,00

85153 10 000,00

10 000,00

85154 400 000,00

400 000,00

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

  

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM

OCHRONA ZDROWIA 

ZWALCZANIE NARKOMANII

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

•  wydatki bieżące

•  wydatki bieżące

 w tym:

 w tym:

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2017 ROK

Treść

DOCHODY

WYDATKI

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Tabela nr 4 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 20



dział rozdział § tre ść dochody wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 109 562,00 109 562,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 109 562,00

2010

Dotacje celowe orzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 109 562,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 109 562,00

 w tym:

 ● wydatki bieżące 109 562,00

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 109 562,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 3 600,00 3 600,00

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 3 600,00

2010

Dotacje celowe orzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 3 600,00

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 3 600,00
 w tym:
 ● wydatki bieżące 3 600,00
w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 436,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 164,00

752 OBRONA NARODOWA 1 020,00 1 020,00

75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 1 020,00

2010

Dotacje celowe orzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 020,00

75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 1 020,00
 w tym:

 ● wydatki bieżące 1 020,00

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 020,00

PLAN FINANSOWY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2017 ROK

Tabela nr 5 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 20



852 POMOC SPOŁECZNA 14 891,00 14 891,00

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ , NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ  ZA OSOBY UCZESTNICZACE 
W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ  14 036,00

2010

Dotacje celowe orzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 14 036,00

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ , NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ  ZA OSOBY UCZESTNICZACE 
W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ  14 036,00

 ● wydatki bieżące 14 036,00

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 14 036,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 855,00

2010

Dotacje celowe orzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 855,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 855,00

 ● wydatki bieżące 855,00

w tym:

 -świadczenia na rzecz osób fizycznych 855,00

855 RODZINA 20 765 833,00 20 765 833,00

85501 POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 13 983 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieciom 13 983 222,00

85501 POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 13 983 222,00

 ● wydatki bieżące 13 983 222,00

w tym:

 -świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 773 474,00

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 140 492,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 69 256,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 20



85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 6 782 611,00

2010

Dotacje celowe orzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 6 782 611,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 6 782 611,00

 ● wydatki bieżące 6 782 611,00

w tym:

 -świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 386 411,00

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 389 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7 200,00

OGÓŁEM 20 894 906,00 20 894 906,00

w tym:

 ● wydatki bieżące 20 894 906,00
w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 654 526,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 79 640,00

 -świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 160 740,00

Dział 
750

Rozdział 
75011 Urzędy Wojewódzkie 807,00

Dział 
855

Rozdział 
85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 122066,00

Informacja o dochodach bud żetu panstwa realizowanych przez Urz ąd Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 20



90019

90095

Razem dochody

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

WYDATKI

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

20 000,00

1. Dochody bieżące

20 000,00

20 000,00

a) wpływy z różnych opłat (§ 0690)

20 000,00

Razem wydatki 20 000,00

- edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań  
proekologicznych, ( w tym : pomoc mieszkańcom w usuwaniu 
eternitu)

15 000,00

- zakup drzewek  w ramach nasadzeń 5 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000,00

20 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000,00

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Kwota

Zestawienie dochodów z tytułu kar pieni ężnych i opłat za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska i wydatki na realizacje zada ń związanych z 
ochron ą środowiska i gospodark ą wodn ą na 2017r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Tabela nr 6 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 20



Lp. Dział Rozdział Nazwa

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 6 7

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 90 000,00

01009 SPÓŁKI WODNE 90 000,00

30 000,00

60 000,00

2 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 000,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 48 000,00

48 000,00

3 752 OBRONA NARODOWA 4 000,00

75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 000,00

4 000,00

4 754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 30 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 30 000,00

30 000,00

5 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 286 860,00 1 000 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 168 000,00 1 000 000,00

1 000 000,00

168 000,00

● Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych /§ 6230/

● Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty /§ 
2540/

●Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumien ( umów) między j.s.t. /§ 2310/

●Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych /§ 2830/

●Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumien ( umów) miedzy 
j.s.t. /§ 2320/

●Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych /§ 6230/

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KALWARIA 
ZEBRZYDOWSKA NA 2017 ROK

Rodzaj dotacji z budzetu

5

●Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
/§ 2820/

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 20



80113
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO 
SZKÓŁ 118 860,00

118 860,00

6 851 OCHRONA ZDROWIA 7 997,00

85158 IZBY WYTRZEŻWIEŃ 7 997,00

7 997,00

7 853

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 5 000,00 20 000,00

85311

REHABILITACJA ZAWODOWA I 
SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 5 000,00

5 000,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000,00

20 000,00

8 854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 7 000,00

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 000,00

7 000,00

9 855 RODZINA 119 040,00

85505
TWORZENIE I 
FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 119 040,00

119 040,00

10 921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 782 071,00 26 000,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY 1 230 000,00

1 230 000,00

92116 BIBLIOTEKI 552 071,00

552 071,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 26 000,00

26 000,00

●Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art..221 ustawy o finansach 
publicznych , na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego /§ 2360/

● Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury /§ 2480/

● Dotacja celowa na pomoc fiansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansownie 
własnych zadań bieżących /§ 2710/

●Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumien (umów) między j.s.t./§ 2310/

● Dotacja celowa na pomoc fiansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansownie 
własnych zadań bieżących/§ 2710/

● Dotacja celowa z budzetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
/§ 2820/

●Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych /§ 2830/

● Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury /§ 2480/

●Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy o finansach 
publicznych , na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnośc pozytku publicznego/ § 2360/

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 20



11 926 KULTURA FIZYCZNA 450 000,00

92605
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 450 000,00

330 000,00

120 000,00

2 129 928,00 1 746 040,00

OGÓŁEM DOTACJE 

w tym;

● w zakresie wydatków bieżących

w tym:

◄ dotacje podmiotowe

◄ dotacje celowe 

● w zakresie wydatków 
majątkowych

w tym:

◄ dotacje podmiotowe

◄ dotacje celowe 

3 875 968,00

RAZEM 

90 000,00

0,00

3 875 968,00

3 785 968,00

90 000,00

2 782 071,00

1 003 897,00

● Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
/§ 2820/
●Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art..221 ustawy o finansach 
publicznych , na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego /§ 2360/

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 20



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 ZSP w Stanisławiu 
Dolnym Dolany 801 80101 2000 0 2000 2000 2000 0

801 80101 1000 0 1000 1000 1000 0

801 80110 2000 0 2000 2000 2000 0

ZS nr 3 w 
Przytkowicach 801 80101 2000 0 2000 2000 2000 0

ZS nr 4 w 
Zebrzydowicach 801 80101 10000 0 10000 10000 10000 0

ZS nr 5 Barwałd 
Górny 801 80101 1200 0 1200 1200 1200 0

ZS nr 6 w Le ńczach 801 80101 1000 0 1000 1000 1000 0

801 80101 2000 0 2000 2000 2000 0

21200 0 21200 21200 21200 0ogółem

ZS nr 1 w Kalwarii 
Zebrzydowskiej 

nazwa jednostki 
budzetowej

klasyfikacja bud żetowa

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK  
BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI
FINANSOWANYCH NA 2017 ROK

wydatki

stan środków 
pieni ężnych na 

koniec roku

ZS Nr 8 w 
Stanisławiu 
Dolnym

ogółem

stan środków 
pieni ężnych na 
poczatek roku

 dochody 
wlasne ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 20



90002

90002

b) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 525 000,00

GOSPODARKA ODPADAMI 1 525 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 360 000,00

Razem dochody

GOSPODARKA ODPADAMI 1 525 000,00

Razem wydatki 1 525 000,00

1 525 000,00

WYDATKI

900

a )wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  / § 
0490/

1 525 000,00

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OBSŁUGĄ 
SYSTEMU GOSPODARKI ODPADAMI NA 2017 ROK.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 525 000,00

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział Rozdział Nazwa Kwota

1. Dochody bieżące 1 525 000,00

1 525 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIX/210/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 20


		2017-01-03T14:08:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




